Remesz.------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ---------------------------------------------------------- 

Kamila Dębicka stwierdziła, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy liczbą 

775.519 (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewiętnaście) głosów – „za”, przy 

braku głosów „wstrzymujących się” i braku głosów „przeciw” oraz nieważnych – wybrało 

Izabelę Ryndzionek - Remesz na Przewodniczącą Zgromadzenia; ważne głosy oddano z 

775.519 (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewiętnaście) akcji, których udział 

w kapitale zakładowym wynosi 62,53% (sześćdziesiąt dwa i pięćdziesiąt trzy setne procent); 

sprzeciwów nie zgłoszono. -------------------------------------------------------------------------------- 

Kamila Dębicka stwierdziła, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy przyjęło

[...]

niniejszego Walnego Zgromadzenia, Komisji Skrutacyjnej i wyboru jej członków.-------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.----------------------------------------------------------- 

Przewodnicząca stwierdziła, że w głosowaniu jawnym oddano 775.519 (siedemset 

siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewiętnaście) głosów ważnych – z akcji, których udział 

w kapitale zakładowym wynosi 62,53% (sześćdziesiąt dwa i pięćdziesiąt trzy setne procent), 

przy czym głosów „za” oddano 775.519 (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

dziewiętnaście) akcji, przy braku głosów „przeciw” i głosów „wstrzymujących się”; 

sprzeciwów nie zgłoszono. -------------------------------------------------------------------------------- 

Przewodnicząca stwierdziła, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy przyjęło